
Įrengimo etapai

Paviršiai

Prieš klijuodami nuvalykite pagrindinius paviršius. Mineraliniai paviršiai (tinkas ar betonas) gali būti šiek tiek drėgni. Ant užšalusių paviršių klijuoti negalima.
Ant pagrindo medžiagos neturi būti vandens nepraleidžiančių medžiagų (pvz., riebalų ar silikono). Pagrindas turi būti stabilus - jei reikia, turi būti naudojama
mechaninė atrama (slėginė lentjuostė) (pvz., ant trupančių pagrindų). 

Nuolatinis sukibimas pasiekiamas su visomis pro clima vidaus ir išorės membranomis, kitomis garams ir orui nepralaidžiomis membranomis (pvz.,
pagamintomis iš PE, PA, PP ir aliuminio), taip pat kitomis stogo ir sienų apdailos membranomis (pvz., pagamintomis iš PP ir PET). Sukibimus galima kurti ant
mineralinių paviršių (pvz., tinko ar betono), grubiai pjautos ir obliuotos medienos, taip pat kietos medienos plokščių (medžio drožlių plokščių, OSB, faneros, MDF
plokščių). 

Geriausi rezultatai struktūrinio stabilumo požiūriu pasiekiami ant aukštos kokybės pagrindo. Patikrinti pagrindo tinkamumą yra jūsų pareiga; tam tikrais
atvejais rekomenduojama atlikti sukibimo bandymus.
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Pagrindų sąlygos

Ryšiai neturėtų būti veikiami tempimo įtempių. Galutinį stiprumo lygį produktas pasiekia tik išdžiūvęs. Gali būti patartina naudoti mechanines sutvirtinimo
priemones montavimo vietai apsaugoti. 
Suklijavus membranas, izoliacinės medžiagos svoris turi būti paremtas lentjuostėmis. Prireikus sukibimą reikėtų paremti papildomomis lentjuostėmis. Nuolat ir
sistemingai vėdinkite, kad nesusidarytų per didelė drėgmė; jei reikia, naudokite džiovintuvą.

Čia pateikta informacija pagrįsta praktine patirtimi ir dabartinėmis žiniomis.
Mes pasiliekame teisę keisti rekomenduojamą dizainą ir apdorojimą arba
atlikti pakeitimus dėl technikos raidos ir su tuo susijusio mūsų gaminių
kokybės gerinimo. Mes mielai informuosime jus apie dabartinę techninę
padėtį tuo metu, kai naudosite mūsų gaminius. 

Daugiau informacijos apie paraišką ir statybą rasite "pro clima" planavimo
dokumentuose. Jei turite klausimų, siųskite užklausą "pro clima Lietuva"
adresu info@proclima.lt. 

MOLL
bauökologische Produkte GmbH
Rheintalstraße 35 - 43
D-68723 Schwetzingen
Fon: +49 (0) 62 02 - 27 82.0
eMail: info@proclima.de 
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